MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

Portaria nº 358, de 07 de julho de 2008

O PROCURADOR-CHEFE SUBSTITUTO DA PROCURADORIA DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria

PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, resolve:

Designar RUI BARBOSA DE CASTRO JUNIOR, matrícula 7871-9, ocupante do

cargo de técnico administrativo TC-201.00, Classe B, Padrão 07, para substituir LUCIANA

CACIONE ZOTELLI, matrícula 9950-3, Chefe do SETOR DE AUTUAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO,

FC-1, da PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE LONDRINA, no período de

14/07/2008 a 23/07/2008, por motivo de férias do titular.

ELTON VENTURI

 Procurador-Chefe Substituto

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXII, nº 13, 1ª quinzena jul. 2008, p. 80.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/22237/PT_PGR_1997_393.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7191/BSMPF_130708.pdf